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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
04.05.2017 - 15:39 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив I разряд : 57.30  /
Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:03.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника  Н.Новгород 53.29 кмс 599
2. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.04 1 489
3. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 57.64 2 473
4. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 58.03 2 464
5. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.48 2 453
6. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.49 2 453
7. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:00.17 2 416
8. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.74 2 405
9. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.97 2 400

10. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:01.73 2 385
11. СТРУЕВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:02.08 2 379
12. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:02.48 2 372
13. ГОЛОСОВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:03.12 2 360
14. БЛАГИН, Максим 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:04.00 3 346
15. ЖУК, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.57 3 337
16. БОРКОВ, Роман 02 World Class "Пушкинский" 1:05.59 3 321
17. ДОМНИН, Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 1:09.35 3 272

DSQ БАНДОРИН, Илья 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ИВАНОВ, Илья 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 53.31 кмс 599
2. КИРИЛЛОВ, Дмиртий Вал. 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 57.36 2 480
3. КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.11 2 462
4. ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.00 2 441
5. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.62 2 428
6. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.06 2 379
7. АЗЕВ, Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.07 2 379
8. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:02.19 2 377
9. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.21 2 376

10. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.29 2 375
11. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:02.38 2 373
12. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 1:02.40 2 373
13. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.30 2 357
14. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.47 2 354
15. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.73 3 350
16. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1 1:04.13 3 344
17. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 1:04.75 3 334
18. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:04.89 3 332
19. ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.42 3 324
20. ШАСТОВ, Никита 04 3 Заволжский ФОК 1:05.63 3 321
21. КИРИЕНКО, Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.90 3 317
22. ФОНАРЁВ, Андрей 03 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:06.01 3 315
23. БУКИН, Мстислав 03 3 ФОК "Атлант" Шатки 1:06.24 3 312
24. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:06.93 3 302
25. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.11 3 300
26. ШТОДА, Александр 03 World Class "Пушкинский" 1:07.41 3 296
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, 14 лет и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

27. РАЗИН, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.73 3 292
28. АНУФРИЕВ, Сергей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.31 3 284
29. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:08.90 3 277
30. РЕКУН, Артём 03 2 Бор-1 1:09.22 3 273
31. ГОЛУБЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.30 3 272
32. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:09.42 3 271
33. ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.79 3 267
34. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.02 3 264
35. РОМАШОВ, Алексей 07 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:14.69 1юн 217
36. КОЛЕСОВ, Егор 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:22.58 1юн 161
37. КОМЛЕВ, Александр 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:23.12 1юн 158
38. КОБЯКОВ, Артем 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:23.98 2юн 153
39. БЕРЕСНЕВ, Денис 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:26.80 2юн 138

DSQ ЕФИМЕНКО, Михаил 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород
DNS ТРЕТЬЯКОВ, Денис 06 1юн World Class "Пушкинский" 
DNS СТУДЕНОВ, Кирилл 04 3 Заволжский ФОК
DNS БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 3 Бор-1

Открытые

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника  Н.Новгород 53.29 кмс 599
2. ИВАНОВ, Илья 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 53.31 кмс 599
3. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 57.04 1 489
4. КИРИЛЛОВ, Дмиртий Вал. 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 57.36 2 480
5. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 57.64 2 473
6. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 58.03 2 464
7. КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.11 2 462
8. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.48 2 453
9. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.49 2 453

10. ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.00 2 441
11. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.62 2 428
12. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:00.17 2 416
13. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.74 2 405
14. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.97 2 400
15. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:01.73 2 385
16. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.06 2 379
17. АЗЕВ, Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.07 2 379
18. СТРУЕВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:02.08 2 379
19. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:02.19 2 377
20. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.21 2 376
21. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.29 2 375
22. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:02.38 2 373
23. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 1:02.40 2 373
24. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:02.48 2 372
25. ГОЛОСОВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 1:03.12 2 360
26. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.30 2 357
27. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.47 2 354
28. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.73 3 350
29. БЛАГИН, Максим 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:04.00 3 346
30. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1 1:04.13 3 344
31. ЖУК, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.57 3 337
32. МАРИН, Илья 04 2 Бор-1 1:04.75 3 334
33. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:04.89 3 332
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

34. ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.42 3 324
35. БОРКОВ, Роман 02 World Class "Пушкинский" 1:05.59 3 321
36. ШАСТОВ, Никита 04 3 Заволжский ФОК 1:05.63 3 321
37. КИРИЕНКО, Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.90 3 317
38. ФОНАРЁВ, Андрей 03 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:06.01 3 315
39. БУКИН, Мстислав 03 3 ФОК "Атлант" Шатки 1:06.24 3 312
40. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:06.93 3 302
41. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.11 3 300
42. ШТОДА, Александр 03 World Class "Пушкинский" 1:07.41 3 296
43. РАЗИН, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.73 3 292
44. АНУФРИЕВ, Сергей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.31 3 284
45. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:08.90 3 277
46. РЕКУН, Артём 03 2 Бор-1 1:09.22 3 273
47. ГОЛУБЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.30 3 272
48. ДОМНИН, Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 1:09.35 3 272
49. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:09.42 3 271
50. ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.79 3 267
51. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:10.02 3 264
52. РОМАШОВ, Алексей 07 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:14.69 1юн 217
53. КОЛЕСОВ, Егор 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:22.58 1юн 161
54. КОМЛЕВ, Александр 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:23.12 1юн 158
55. КОБЯКОВ, Артем 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:23.98 2юн 153
56. БЕРЕСНЕВ, Денис 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:26.80 2юн 138

DSQ БАНДОРИН, Илья 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DSQ ЕФИМЕНКО, Михаил 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород
DNS ТРЕТЬЯКОВ, Денис 06 1юн World Class "Пушкинский" 
DNS СТУДЕНОВ, Кирилл 04 3 Заволжский ФОК
DNS БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 3 Бор-1

EXH ШТОДА, Даниил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 55.11 1 542
EXH МЕДВЕДЕВ, Иван 96 ФОК "Олимпийский" Балахна 55.28 1 537
EXH БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 55.64 1 526
EXH КРАДИНОВ, Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:00.61 2 407
EXH СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.03 2 399
EXH РЫЖОВ, Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:01.56 2 389
EXH ТИХОМИРОВ, Кирилл 01 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:02.93 2 364
EXH БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.99 3 301


